

---

# FRID-NIELSEN ApS

**CVR-nr.: 10078814**

Landsdommervej 5 st th  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2025**

---

**Lars Kristian Frid-Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRID-NIELSEN ApS  
Landsdommervej 5 st th  
2400 København NV

CVR-nr.: 10078814  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med sidste år, at foretage investeringer i aktier mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. +49.577, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Selskabets investeringer i børsnoterede værdipapirer har udviklet sig positivt i årets løb.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-29.706</b>	<b>-32.586</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-29.706</b>	<b>-32.586</b>
Andre finansielle indtægter		87.269	199.630
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>57.563</b>	<b>167.044</b>
Skat af årets resultat		-7.986	-5
<b>Årets resultat</b>		<b>49.577</b>	<b>167.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.600	122.000
Overført resultat		-77.023	45.039
<b>I alt</b>		<b>49.577</b>	<b>167.039</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 10.570	kr. 15.365
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.570</b>	<b>15.365</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		469.451	880.658
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>469.451</b>	<b>880.658</b>
Likvide beholdninger		393.758	53.632
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>873.779</b>	<b>949.655</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>873.779</b>	<b>949.655</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		620.632	697.655
Forslag til udbytte		126.600	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>872.232</b>	<b>944.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.547	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.547</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.547</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>873.779</b>	<b>949.655</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen væsentlige eventualforpligtelser

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	469.451
heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen i året	-7.348

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0